

עו"ד חויב להשיב כספי נאמנות

על פי ההחלטה, עו"ד ציון בר-אל מבאר שבע, השתמש בכספים של שבעה יהודים חרדים מאנגליה לצרכיו הפרטיים • בית המשפט המחוזי בתל אביב קבע, כי בר-אל פעל כנאמן ולא בכובעו כעו"ד

יאסר עוקבי



ית המשפט המחוזי בתל אביב הייב בשבוע שעבר את עו"ד ציון בר-אל מבאר שבע להשיב לשבעה יהודים מאנגליה, 7.576 מיליון שקלים שהוחזקו אצלו בנאמנות.

שופט בית המשפט, אליהו בכר, קבע בהחלטתו כי עו"ד בר-אל "השתמש בכספי ההלוואות שלא לטובת בניית הפרויקט, ובין היתר עשה בהם שימוש לטובת צרכיו הפרטיים". השופט הוסיף, כי בר-אל פעל כנאמן ולא ככובע עו"ד.

במהלך שנת 2005 הלוו שבעת התובעים, יהודים חרדים תושבי אנגליה, כ-2.1 מיליון דולר לחברת "בניין שלם ייוזם פרויקטים לרווחת הציבור החרדי", לצורך בניית פרויקט בנייה לציבור החרדי בירוחם בנגב.

וואות שלא לצורך קידום הפרוייקט בירוחם, והם תבעו אותו, באמצעות עורכי הדין יובל ברכה ומיטל גרינברג, על סך תשעה מיליון שקלים. זאת, בטענה כי הוא הפר את חובותיו כלפיהם כעורך דין והציג בפניהם מצגים שקריים, תוך שגרם להם נזקים כספיים קשים.

בר-אל הכחיש את הטענות נגדו, אך בית המשפט לא קיבל, כאמור, את גרסתו. השופט בכר הבחיר בפסק הדין, כי "אין עסקי" נן כשאלה של התרשלות, אלא מדובר במעשה שנעשה בכוונת מכוון, ומכאן גם חומרתו".

בנוסף, חויב עו"ד בר-אל לשאת בהוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד על סך 400 אלף שקלים, וקבע לו מחצית מהזכויות בוילה בלהבים, אותה העביר בר-אל על שם רעייתו, מאחר והיא "לא הועברה למטרה תמורת לב". על פי המסתמך, עו"ד בר-אל יערער על פסק הדין.

בהסכם משולש שנחתם ברצמבר אותה שנה, הוסכם כי כספי ההלוואות יופקדו בחשבון בנק מיוחד, אותו ניהל עו"ד בר-אל, שיוצג עם אחרים בתיק זה על ידי עו"ד אלי חביב.



עו"ד ברכה. ייצג את המשקיעים

פרויקט ירוחם לא יצא אל הפועל, ולאור הכישלון ביקשו התובעים לקבל את כספם חזרה. אולם, אז התברר להם כי עו"ד בר-אל עשה שימוש בכספי ההל-

מתכוננים לתכנית מעגלים

גון ולבנייה במחוז דרום של משרד הפנים, בראשות אבי הלר, אישרה בשבוע שעבר, מתן היתר להקמת קריית ההדרה של צה"ל בצומת הנגב ואת תכנית הבינוי והפיתוח של התוכנית, זאת כחלק מפרויקט מעבר צה"ל לנגב. מהמשרד נמסר, שהקמת הקריה בידי חברת מנרב היא אחד הפרויקטים הלאומיים החשובים בישראל. הפרויקט יתרום גם להגדלת מספר מקומות התעסוקה בנגב, פוטנציאל ההתיישבות באזור ואוכלוסייתו, שתחזוק בידי אנשי קבע.

יעקב סיטרוק-דהן

משותפים

כמפגש ההשקה, הוצג סטאטוס פרויקט העתקת הבסיסים בידי מערכת הביטחון. השר שלום: "מרובר במהלך היסטורי, שישנה את פניו של הנגב מבחינה דמוגרפית, כלכלית וחברתית". השר ברק: "למעבר צה"ל דרומה יש את היכולת להפוך את הנגב מפריפריה למרכז. כל מי שמודע למה שמתרחש בדרום בשנים האחרונות, יודע שהנגב הוא כבר לא מדבר, אלא מקום של איכות חיים". בתוך כך, ועדת המשנה של הוועדה המוזותית לתכ-



אילום: מועצת עירייה

יעקב סיטרוק-דהן



אילום: אביב טסליב

מימין: ציון קין, אריק פינטו, רוביק דנילוביץ

מתייעלים

בנק הפועלים חנק בסוף השבוע שעבר, את המרכז לתפ"עול בנקאי החדש שלו במגדלי הרכבת בבאר שבע, זאת במעמד ראש העירייה רוביק דנילוביץ', יו"ר דירקטוריון הבנק יאיר סרוסי, והמנכ"ל ציון קינן. מהבנק והרשות נמסר שהמרכז יזם התפעוליים מאגדים תהליכי כיום פיננסיים ואדמיניסטרטיביים, שאינם דורשים את נוכחות הלקוח וניהולו.

מסתננים

במהלך ינואר השנה, נקלטו כ-2,295 מסתננים מאפריקה בשטחי מדינת ישראל. נתון זה מצביע על גידול משמעותי ביחס לינואר אשתקד. הרשות ממשכיה להתריע מפני גידול הולך ומתגבר של מסתננים מדי חודש.

מחוייבים

"להקים מפעל בפריפריה זה יותר מכסף; זו מחויבות ציונית", כך אמר השבוע מנכ"ל טבע היוצא שלמה ינאי, במפגש השני של הפורום החברתי כלכלי של ההסתדרות במרחב הנגב, על סגירת מפעל פרי הגליל.

על רקע סיום תפקידו במאי וכניסת מחליפו האמריקאי ג'רמי לוין, השיב ינאי לשאלות עובדים במפעל טבע טק ברמת חובב: "אין כל איום על הישראליות של החברה. המטה והדירקטוריון, שרובו מורכב מישראלים, נמצאים כאן, ואף תקנון החברה מבטיח את עתידה כישראלית. מעבר לכך, מחליפי הוא יהודי אמריקאי, העושה עלייה. יש ציוני מזה?".

יעקב סיטרוק-דהן